TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 10* SEssÃo. EM 05 DE MARÇO DE 2002

SEssÃo ORDINARIA

Presidência do Senhor Desembargador Liberato Póvoa. Presentes

Desembargador José Neves e os senhores Juízes Marcelo Albema

Regional EleitoraL Dr. Álvaro Lotufo Manzano. Às dezessete horas e

minutos foi aberta a Sessão, sendo lidas e aprovadas as atas das 8a e 93

Sessões. Em seguida, iniciou-se 0 julgamento dos processosz AUTOS 616/01

- PROCEDÊNCIA: TOCANTINÓPOLIS~TO - ASSUNTO: ESCRIVÃO
ELEITORAL - INDICAÇÃO - REQUERENTE: O JUIZ ELEITORAL DA
93 ZONA ü INTERESSADA: VALDÍVLA BRITO ARAÚJO - RELAT0R:
JUIZ PEDRO NELSON - Decisão unânime pela designação da Escrivania

de Família, Sucessões, Infância, Juventude e Cível da Comarca de

Tocantinópolis-TO para ter o anexo do Cartório Eleitoral da 9" Zona, e

de conseqüência, pela nomeação de sua titular para o exercício da função

de Escrivão Eleitoral pelo próximo biênio. Em seguida, 0 Senhor Presidente

propôs a transferência da Sessão Ordinária do dia 12 para o dia 20 do mês em
curso, a ser realizada às 18:0() horas. 0 Tribunal decidiu, por unanimidade,

pela aprovação da proposta. Nada mais havendo a tratar f0'

Sessã0. E para constar, eu, Emandes Trajano, Secretário,
"

lavrei a presente ata que vai assinada pelo Senhor Desembargad

deste TribunaL membros presentes e Procurador Regional EleitoraL 'almas,

06 de março de 2002.

n x
V

z
(Z).//

/

,

"
,

V

«\

Q ' Daembargador LIBERATO POVOA g

Presidente
\

.

í \'I Q›L
: ,I

// /

/ y
V x

ÍVÇJU
FÀ

\\ /'/ ~

Áta da 10° Sessão, em 05.02.02, às 17:30.

Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T10:02:14-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento